2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2020 года                          № 51
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения

     В соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения
постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 17.10.2018 № 72, дополнив пунктами 17 и 18 в следующего содержания:

	17.
	Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)
	Администрация Чебаковского сельского поселения

	18.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов, за исключением предоставления в собственность отдельным категориям гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков
	Администрация Чебаковского сельского поселения

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3.     Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                       А.И.Куликов